
 会計課

支払件数（件） 支払金額（円）
2月1日 月 339 59,897,763 339 59,897,763
2月2日 火 435 31,882,393 774 91,780,156
2月3日 水 179 52,867,906 953 144,648,062
2月4日 木 288 50,559,074 1,241 195,207,136
2月5日 金 3,169 1,311,875,223 4,410 1,507,082,359
2月6日 土 - - 4,410 1,507,082,359
2月7日 日 - - 4,410 1,507,082,359
2月8日 月 612 193,796,522 5,022 1,700,878,881
2月9日 火 465 365,924,477 5,487 2,066,803,358
2月10日 水 26,356 2,248,127,161 31,843 4,314,930,519
2月11日 木 - - 31,843 4,314,930,519
2月12日 金 786 134,165,611 32,629 4,449,096,130
2月13日 土 - - 32,629 4,449,096,130
2月14日 日 - - 32,629 4,449,096,130
2月15日 月 615 116,155,342 33,244 4,565,251,472
2月16日 火 823 171,616,701 34,067 4,736,868,173
2月17日 水 474 88,799,732 34,541 4,825,667,905
2月18日 木 556 108,705,583 35,097 4,934,373,488
2月19日 金 10,989 1,014,157,950 46,086 5,948,531,438
2月20日 土 - - 46,086 5,948,531,438
2月21日 日 - - 46,086 5,948,531,438
2月22日 月 436 194,269,527 46,522 6,142,800,965
2月23日 火 - - 46,522 6,142,800,965
2月24日 水 295 59,585,561 46,817 6,202,386,526
2月25日 木 6,661 676,612,021 53,478 6,878,998,547
2月26日 金 7,080 1,032,234,905 60,558 7,911,233,452
2月27日 土 - - 60,558 7,911,233,452
2月28日 日 - - 60,558 7,911,233,452
月計 60,558 7,911,233,452 - -
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